

FUHR ApS

Kløvermarksvej 10
8370 Hadsten

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er godkendt den

28/02/2019

Jytte Fuhr Koefoed-Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FUHR ApS Kløvermarksvej 10 8370 Hadsten Telefonnummer: 40136836 CVR-nr: 33750668 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af indretning af butikker, restauranter og hoteller.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen har i regnskabsåret flyttet fokus og arbejdsindsats over i andet selskab, hvorfor der kun har været en meget begrænset aktivitet i starten af regnskabsåret.

Årets resultat udviser et underskud på t.kr. 70 før skat, hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende. Det skyldes dog primært nedskrivning af varelager af færdigvarer (reoler)

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Det skal dog bemærkes, at ledelsen forventer at foretage likvidation af selskabet i det nye regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		16.109	384.747
Vareforbrug		-4.346	-144.846
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		-60.000	
Eksterne omkostninger			-3.179
Ejendomsomkostninger			0
Administrationsomkostninger		-14.412	-28.395
Bruttoresultat		-62.649	208.327
Personaleomkostninger			-749.297
Resultat af ordinær primær drift		-62.649	-540.970
Andre finansielle omkostninger		-7.095	-7.557
Ordinært resultat før skat		-69.744	-548.527
Skat af årets resultat		0	120.676
Årets resultat		-69.744	-427.851
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-69.744	-427.851
I alt		-69.744	-427.851

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	160.000
Varebeholdninger i alt		100.000	160.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	186.799
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	100.000
Tilgodehavende skat			138.044
Andre tilgodehavender			72.892
Tilgodehavender i alt		0	497.735
Likvide beholdninger		20.312	10.568
Omsætningsaktiver i alt		120.312	668.303
Aktiver i alt		120.312	668.303

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-12.892	56.582
Egenkapital i alt		67.108	136.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	66.996
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	89.500
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		53.204	200.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	175.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.204	531.721
Gældsforpligtelser i alt		53.204	531.721
Passiver i alt		120.312	668.303

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	56.852	136.852
Årets resultat		-69.744	-69.744
Egenkapital, ultimo	80.000	-12.892	67.108

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis